
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: STANOVANJSKI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE, JAVNI SKLAD
Naslov: POLJANSKA CESTA 31
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5539153000

Javno naročilo
Naziv: Izvedba sanacijskih del v zvezi z zamakanjem fasade, Ulica Ivane Kobilce 1 (objekt B2), F4 - Brdo, Ljubljana
Številka objave na portalu e-naročanje: JN001863/2019-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 29.03.2019 09:43:39
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 0abcc48f98d4d15c76a0edf19b673b36c06e1062
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 08.04.2019 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: e1bb873f6eac879429d5e9fd96d1f203026e4153

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: STAVBARSTVO ŽERJAL MARKO ŽERJAL S.P.
Naslov: ALBREHTOVA ULICA 97
Pošta: 1291 ŠKOFLJICA
Matična številka: 1923714000
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.04.2019 13:17:15
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 0a8a6813e412b423f2688709da537dd5b3677aa4
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 73.766,87 brez DDV

Ponudnik
Naziv: PROMOBILE GRADBENI INŽENIRING, D.O.O.
Naslov: MOKRŠKA ULICA 14
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5440548000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.04.2019 08:24:05
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 5ab6c261fa384c83cca60b75cbee41f245cc39e7
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 43.685,40 brez DDV

Ponudnik
Naziv: EKO PODJETJE ZA PROMET, PROIZVODNJO, RAZVOJ, RAZISKAVE IN SVETOVANJE EKOLOŠKO UGODNIH KEMIČNIH IZDELKOV D.O.O.
Naslov: L STANEŽIČE 26
Pošta: 1210 LJUBLJANA - ŠENTVID
Matična številka: 5787394000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.04.2019 08:51:08
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: e625d4d6bf4353b16497c7258ece8b63955d1822
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 68.385,67 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


